תפ"מ 1641-03-21 מנשקו נ' סקגיו
כב' השופט, סגן הנשיא יניב בוקר לפני

דבורה מנשקו ע"י ב"כ עוה"ד ליאת מנשקו התובעת
נ ג ד

שרון סקג'ו ע"י ב"כ עו"ד ג'ילבר אוחיון הנתבע

פסק דין

לפניי תביעה לפינוי מושכר, שהוגשה בהתאם לתקנה 81 לתקנות סדר הדין האזרחי, תשע"ט - 2018 ולפיכך פסק הדין
יהיה מנומק באופן תמציתי.

תמצית הטענות בכתב התביעה

על פי הנטען בכתב התביעה, התובעת היא הבעלים של נכס ברחוב צה"ל 26, באשקלון, שהשכירה את חלקו לנתבע.

לטענת התובעת, הנתבע לא עמד בהתחייבויותיו בהתאם להסכם השכירות ומסרב לפנות את הנכס.

לאור העובדה כי בין הצדדים התנהל גם דיון בבקשה לצו עשה, ובהתחשב בתוצאתו, מחד, ובהתנהלות הנתבע בהליך
- הנגזרים מהתעריף המינימלי המומלץ של זה מאידך, לא מצאתי לנכון לפסוק הוצאות משפט מעבר לסכומים אלה

לשכת עורכי הדין.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בבאר-שבע בתוך 60 ימים מיום קבלת פסק הדין.

המזכירות תודיע פסק הדין לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, ל' סיוון תשפ"א, 10 יוני 2021, בלשכתי, בהעדר הצדדים.